



PATOKRYJE – splašková kanalizace Registrační číslo:		
ZMĚNOVÝ LIST č. 3	Datum předložení zhotovitelem	22.1.2025
Dle zákona 134/2016 Sb. §222 odst.4 písm. b)	Datum schválení objednatelem	
Objednatel	Obec Patokryje Patokryje 35 434 01 Most	
TDI	Ing. Jan Svitavský	
Zhotovitel	Společnost Patokryje Vedoucí společník: VHS technology a.s. Chotějovice 166 418 04 Světec	

Objekt SO :	PATOKRYJE – splašková kanalizace SO 01. STOKA 3 SO 02 – Kanalizační přípojky
<ul style="list-style-type: none">• Stávající stav dle PD:<p>V projektové dokumentaci pro stavební povolení a k výběru zhotovitele byly navrženy potrubní trasy hlavních stok tlakové kanalizace. Z tohoto hlavního řádu budou vyvedeny přípojky k jednotlivým subjektům, majitelům příslušné nemovitosti. Kanalizační přípojky jsou zaústěny do instalovaných domovních čerpacích jímek.</p><p>Zemní práce budou realizovány výkopovou technologií. Trasy jsou řešeny formou otevřeného strojně prováděného výkopu. Rozsah prací určuje výkaz výměr, který je nedílnou součástí uzavřené SoD.</p>• Popis změny (navrhovaný stav):<p>Při provádění výkopových prací na kanalizačních přípojkách bude prováděno strojní hloubení v kombinaci ručním hloubením výkopu a dolamování.</p>	
Zdůvodnění změny: <p>Při provádění prací na kanalizačních přípojkách nelze v některých případech provádět strojní hloubení a dolamování z důvodu malého prostoru na soukromých částech pozemků a z důvodu nepředpokládaného terénu pro výkop. Je nutno demontovat stávající dlažby, bourat skálu a nalézající se obrovské kameny těžít, popř. dolamovat. Výkopové práce je nutno provádět ručně v kombinaci se strojním výkopem.</p> <p>Závěr : Rozsah skutečného provedení výkopu bude upřesněn na základě skutečnosti. Každá jáma bude přeměřena, a tak stanoven skutečný rozsah prací. K ZL bude doložen rozdílový výkaz výměr a detailní fotodokumentace. Jednotková sazba za ruční výkop není obsažena ve smluvním výkazu výměr.</p>	



Dle jednotkových sazeb uvedených v položkovém rozpočtu bude účtováno a dále postupováno při realizaci vzniklých změn oproti výkazu výměr, jež je součástí SoD a to i do budoucna vzniklých změn v rámci celého projektu (stoka 1 až 9). Rozsah vzniklých změn se bude zapisovat do stavebního deníku, který bude vzájemně potvrzen zástupci TDI, starostou obce Patokryje a zhotovitele. Změny budou zaznamenávány současně i v zápisech z kontrolních dnů, na týdenní bázi. Na základě uvedených podkladů budou vypracovány zjišťovací protokoly pro účely měsíční fakturace.

Tento změnový list bude předložen na dotační fond a po jeho schválení bude podkladem pro uzavření dodatku k SoD.

Finanční dopad změny:	specifikován položkovým rozpočtem
Změna ceny ke schválení:	Změna přinese zvýšení ceny díla o 461 927 Kč bez DPH

Stanovisko TDI: Z hlediska technického dozoru investora se změnou souhlasím.

Stanovisko projektanta: (autorský dozor): Z hlediska autorského dozoru se změnou souhlasím.

Přílohy:	<ul style="list-style-type: none">- Výkaz výměr- Přehledová tabulka jednotlivých stok s výpočty- Fotodokumentace
-----------------	--

NÁSLEDUJE PODPISOVÁ STRANA



PODPISOVÁ STRANA

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny má dopad do celkového HMG stavby. Zhotovitel předložil aktualizovaný HMG prací dne 9.1.2025.

Podpis:

.....

Razítko:

Datum:

Projektant: Z hlediska projektanta se změnou souhlasím

Změnu doporučuji / ~~nedoporučuji~~ schválit

.....

Razítko:

Datum:

Schvalovací proces:

TDI:

Změnu doporučuji / ~~nedoporučuji~~ schválit

.....

Razítko:

Datum:

Objednatel:

Změnu schvaluji / ~~neschvaluji~~

.....

Razítko:

Datum:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Patokryje_kanalizace_VV_fin

KSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 7. 1. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **461 927,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
snížená	12,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!

Cena s DPH	v	CZK	#ODKAZ!
-------------------	----------	------------	----------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: Patokryje_kanalizace_VV_fin

Místo: Datum: 31.1 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		461 927,00	558 931,67
SO 10	Stoka 3 MC přípojky	616 970,00	746 533,70
SO 10	Stoka 3 VCP přípojky	1 078 897,00	1 305 465,37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 02 - Kanalizační přípojky

KSO:

Místo: Patokryje

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

Obec Patokryje

IČ: 00266124

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost Patokryje, Vedoucí spol. VHS technology

IČ: 27347753

DIČ: CZ27347753

Projektant:

PROVOD - inženýrská společnost, s.r.o.

IČ: 25023829

DIČ: CZ25023829

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH				616 970,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	616 970,16	21,00%	129 563,73
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	746 533,73
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 02 - Kanalizační přípojky

Místo: Patokryje

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Obec Patokryje

Projektant: PROVOD -
inženýrská
společnost, s.r.o.

Zhotovitel: Společnost Patokryje, Vedoucí spol. VHS technology

Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	616 970,00
HSV - Práce a dodávky HSV	616 970,00
1 - Zemní práce	616 970,16
3 - Svislé a kompletní konstrukce	#ODKAZ!
4 - Vodorovné konstrukce	#ODKAZ!
5 - Komunikace pozemní	#ODKAZ!
8 - Trubní vedení	#ODKAZ!
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	#ODKAZ!
997 - Přesun sutě	#ODKAZ!
998 - Přesun hmot	#ODKAZ!

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 02 - Kanalizační přípojky

Místo: Patokryje

Datum: 31.1 2025

Zadavatel: Obec Patokryje

Projektant: PROVOD -
inženýrská
společnost, s.r.o.

Zhotovitel: Společnost Patokryje, Vedoucí spol. VHS technology

Zpracovatel: x

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

616 970,00

D HSV Práce a dodávky HSV

616 970,00

D 1 Zemní práce

616 970,16

16	K	132154202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	113,660	1 086,00	123 434,76	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	----	---------	----------	------------	----------------

PP Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132154202

17	K	132554202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 20 do 50 m3	m3	113,660	2 190,00	248 915,40	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	----	---------	----------	------------	----------------

PP Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 20 do 50 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132554202

18	K	133254101	Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	20,250	1 550,00	31 387,50	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

PP Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/133254101

VV 02_D 1.1 a Technická zpráva pdf

VV 02_D 1.1 b 1 Podrobný situační výkres - část 1 pdf

VV 02_D 1.1 b 2 Podrobný situační výkres - část 2 pdf

VV 02_D 1.1 b 3 Podrobný situační výkres - část 3 pdf

VV "IGP + dodatek IGP

VV "zařídění hornin : 25% třída I skupina 2-3 + 75% třída III skupina 6-7

VV "průměrná hloubka výkopu dle PP : 2,5 m

VV "DČJ

VV 02_D 1.1 b 12 Podélné profily přípojek č.p.

49,50,51,52,53,55,56 pdf

VV ((1,800*1,800*2,500)*7)*25/100

2,025

VV 02_D 1.1 b 13 Podélné profily přípojek č.p.

57,58,59,60,61,62 pdf

VV ((1,800*1,800*2,500)*6)*25/100

6,075

VV 02_D 1.1 b 14 Podélné profily přípojek č.p.

64,65,66,67,69,70.pdf

VV ((1,800*1,800*2,500)*6)*25/100

2,025

VV 02_D 1.1 b 15 Podélné profily přípojek č.p.

71,72,73,74,75,76,77 pdf

VV ((1,800*1,800*2,500)*7)*25/100

4,050

VV 02_D 1.1 b 16 Podélné profily přípojek č.p.

78,79,81,82,83,84,85.pdf

VV ((1,800*1,800*2,500)*7)*25/100

2,025

VV 02_D 1.1 b 18 Podélné profily přípojek č.p.

93,94,95,96,97,98,99.pdf

VV ((1,800*1,800*2,500)*7)*25/100

2,025

VV Součet

VV 20,250

19	K	133554101	Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 do 20 m3	m3	60,750	3 510,00	213 232,50	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------	----------------

PP Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 do 20 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/133554101

VV 02_D 1.1 a Technická zpráva pdf

VV 02_D 1.1 b 1 Podrobný situační výkres - část 1 pdf

VV 02_D 1.1 b 2 Podrobný situační výkres - část 2 pdf

VV 02_D 1.1 b 3 Podrobný situační výkres - část 3 pdf

VV "IGP + dodatek IGP

VV "zařídění hornin : 25% třída I skupina 2-3 + 75% třída III skupina 6-7

VV "průměrná hloubka výkopu dle PP : 2,5 m

VV "DČJ

VV 02_D 1.1 b 12 Podélné profily přípojek č.p.

49,50,51,52,53,55,56 pdf

VV ((1,800*1,800*2,500)*7)*75/100

6,075

VV 02_D 1.1 b 13 Podélné profily přípojek č.p.

57,58,59,60,61,62.pdf

VV ((1,800*1,800*2,500)*6)*75/100

18,225

VV 02_D 1.1 b 14 Podélné profily přípojek č.p.

64,65,66,67,69,70.pdf

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			((1,800*1,800*2,500)*6)*75/100		6,075			
W			02_D 1 1 b 15 Podélné profily přípojek č.p.					
			71,72,73,74,75,76,77.pdf					
W			((1,800*1,800*2,500)*7)*75/100		12,150			
W			02_D 1 1 b 16 Podélné profily přípojek č.p.					
			78,79,81,82,83,84,85.pdf					
W			((1,800*1,800*2,500)*7)*75/100		6,075			
W			02_D 1 1 b 18 Podélné profily přípojek č.p.					
			93,94,95,96,97,98,99.pdf					
W			((1,800*1,800*2,500)*7)*75/100		6,075			
W			Součet		60,750			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 02 - Kanalizační přípojky

KSO:

Místo: Patokryje

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

Obec Patokryje

IČ:

00266124

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost Patokryje, Vedoucí spol. VHS technology

IČ:

27347753

DIČ:

CZ27347753

Projektant:

PROVOD - inženýrská společnost, s.r.o.

IČ:

25023829

DIČ:

CZ25023829

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH				1 078 097,47
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 078 097,47	21,00%	226 400,47
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 304 497,94
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 02 - Kanalizační přípojky

Místo: Patokryje

Datum: 31.1 2025

Zadavatel: Obec Patokryje

Projektant: PROVOD -
inženýrská
společnost, s.r.o.

Zhotovitel: Společnost Patokryje, Vedoucí spol. VHS technology

Zpracovatel: x

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 078 097,47

HSV - Práce a dodávky HSV

1 078 097,47

1 - Zemní práce

1 078 097,47

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

8 - Trubní vedení

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 02 - Kanalizační přípojky

Místo: Patokryje

Datum: 31.1 2025

Zadavatel: Obec Patokryje

Projektant: PROVOD -
inženýrská
společnost, s.r.o.

Zhotovitel: Společnost Patokryje, Vedoucí spol. VHS technology

Zpracovatel: x

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 078 097,47

D HSV Práce a dodávky HSV

1 078 097,47

D 1 Zemní práce

1 078 097,47

16	K	132154202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	22,060	1 086,00	23 957,16	CS ÚRS 2022 02
PP			Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132154202					
17	K	132554202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 20 do 50 m3	m3	60,960	2 190,00	133 502,40	CS ÚRS 2022 02
PP			Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 20 do 50 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132554202					
18	K	133254101	Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	57,580	1 550,00	89 249,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
19	K	133554101	Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 do 20 m3	m3	59,880	3 510,00	210 178,80	CS ÚRS 2022 02
PP			Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 do 20 m3					
19a	K		Hloubení zapažených šachet ručně v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 do 20 m3	m3	122,770	3 200,00	392 864,00	CS ÚRS 2022 02
PP								
27a	K		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na stavebním kolečku do 10m	m3	203,830	144,00	29 351,52	CS ÚRS 2022 02
PP								
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162451106					
27b	K		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na stavebním kolečku nad 10m	m3	190,310	133,60	25 425,42	CS ÚRS 2022 02
PP								
29a	K		Bourání betonu ruční	m3	7,090	3 016,00	21 383,44	CS ÚRS 2022 02
PP								
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119					
29b	K		Řezání betonu	m	120,390	117,04	14 090,45	CS ÚRS 2022 02
PP								
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751157					
29c	K		výkopy ruční v okolí křížení inženýrských sítí.	m3	19,190	1 552,00	29 782,88	CS ÚRS 2022 02
PP								
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751159					
30a	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	134,050	296,00	39 678,80	CS ÚRS 2022 02
PP								

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30b	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	134,050	512,00	68 633,60	CS ÚRS 2022 02

PP

listopad stoka 3:

přípojka č.p.	déřka Zdeněk m	déřka geodet	položka 16		položka 17		položka 18		položka 19		položka 18		hloubení řachty zkutečná hodnota m3	hloubení řachty zkutečná cena m3	ruční hloubení řidy II skupiny m3	ruční hloubení řidy II skupiny 6 m3
			50% hornina řída I, skupina 1a2 m3	50% hornina řída I, skupina 1a2 m3	50% hornina řída II, skupina 6 m3	50% hornina řída II, skupina 6 m3	hloubení řachty m3	hloubení řachty m3	řída III, skupina 6, do 20m3 m3	řída III, skupina 6, do 20m3 m3	celkem dle smlouvy	řída III, skupina 6, do 20m3 m3				
96	14,6	21	11,398	12 378,23 Kč	11,398	24 961,62 Kč	2,025	3 138,75 Kč	6,075	21 323,25 Kč	61 801,85	5,37	1 560,00	28,25	90 393,33	
83	24,2	25,2	19,018	20 653,55 Kč	19,018	41 649,42 Kč	2,025	3 138,75 Kč	6,075	21 323,25 Kč	86 764,97	5,70	8 829,19	34,27	109 653,33	
64	18,6	19,7	14,356	15 590,62 Kč	14,356	31 439,64 Kč	2,083	3 229,17 Kč	5,207	18 277,07 Kč	68 536,49	4,42	6 843,64	6,91	22 115,56	
74	5,9	6,1	3,493	3 793,40 Kč	3,493	7 649,67 Kč	2,025	3 138,75 Kč	6,075	21 323,25 Kč	35 905,07	4,68	7 250,51	6,47	20 699,26	
63	17,8	15,5	15,895	17 261,97 Kč	15,895	34 810,05 Kč	2,025	3 138,75 Kč	6,075	21 323,25 Kč	76 534,02	10,61	16 445,89	27,29	87 320,17	
51	17,9	19,5	13,935	15 133,41 Kč	13,935	30 517,65 Kč	2,025	3 138,75 Kč	6,075	21 323,25 Kč	55 862,46	4,81	16 828,35	4,82	15 423,56	
59	11,7	11,2	9,177	9 966,22 Kč	9,177	20 097,63 Kč	2,025	3 138,75 Kč	6,075	21 323,25 Kč	70 113,06	4,81	7 459,38	2,94	9 393,55	
61	7,4	11,1	4,90	5 321,40 Kč	4,900	10 731,00 Kč	2,025	3 138,75 Kč	6,075	21 323,25 Kč	40 514,40	2,89	4 483,76	5,80	18 560,00	
62	15,6	16,4	11,903	12 926,66 Kč	11,903	26 067,57 Kč	2,025	3 138,75 Kč	6,075	21 323,25 Kč	63 456,23	3,28	5 085,94	4,87	15 581,66	
		160,7		- Kč		- Kč		- Kč		- Kč						
				- Kč		- Kč		- Kč		- Kč						
				- Kč		- Kč		- Kč		- Kč						
	146,30		113,66	113,66	113,66		20,31		59,88	307,51 Kč	614 014,40	203,88		122,77		

položka 16		položka 17		162211321		162211209		919735124		966041111		132351031			
50% hormina třída I, skupina 1a2 m3	50% hormina třída I, skupina 1a2	50% hormina třída III, skupina 6 m3	50% hormina třída III, skupina 6	přesun hmot kolečkem do 10m m3	přesun hmot kolečkem nad 10m m3	přesun hmot kolečkem nad 10 10	řezání betonu za hranicí obec.poz.	bourání betonu m3	ruční výkopy u inž. Sítí m3	vodorovné přemístění výkopy pro zpevnění zásyv	zásyv sypaninou z jakékoliv horniny	Náklady	VCP		
	1 085,00	2 190,00		28,25	28,25	133,60 Kč	117,04 Kč	3 016,00 Kč	1 552,00 Kč	512,00 Kč	296,00 Kč				
6,38	6 929,16	28 465,89		34,27	34,27	4 578,47	3 347,34	5 828,22	2 796,40 Kč	7 383,81 Kč	4 268,76 Kč	148 181,99	84 380,15		
4,67	5 067,82	20 380,94		26,29	26,29	3 512,30	3 417,57	5 871,15	2 759,11 Kč	8 196,02 Kč	4 738,33 Kč	172 977,44	86 212,47		
4,31	4 676,81	24 145,83		31,79	31,79	4 247,14	1 872,64	3 106,61	2 874,07 Kč	7 588,91 Kč	4 387,34 Kč	114 937,80	45 401,31		
1,51	1 635,75	26 323,00	9,31	18,79	18,79	2 510,71	-	-	2 664,38 Kč	7 035,21 Kč	4 067,23 Kč	152 692,08	76 158,05		
2,16	2 345,54	14 195,89	11,03	18,27	18,27	2 440,53	-	-	3 022,40 Kč	7 980,56 Kč	4 613,76 Kč	99 878,28	44 013,82		
3,04	3 305,68	19 998,44	12,02	14,44	14,44	1 929,57	187,26	136,06	4 597,93 Kč	5 287,76 Kč	3 056,99 Kč	85 090,79	14 917,73		
			6,48	17,04	17,04	2 277,20	640,79	1 178,42	3 659,45 Kč	3 081,21 Kč	1 781,33 Kč	71 813,96	37 770,26		
			9,13	190,31	190,31		2 694,77	2 197,53	4 845,27 Kč	7 996,12 Kč	4 622,76 Kč	92 400,22	28 943,69		
													190,31		
22,06	23 961,76	60,96										1 078 324,57	464 500,48		